
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 931 23 de Fevereiro de 2023  PG. 1/3

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL 

 

 

Termo Aditivo: n.º 001/2023. 

Contrato: n.º 004/2022.  

Licitação: Carta Convite nº 001/2022. 

Objeto: Prestação de serviços técnicos de advocacia para assessoria e consultoria jurídica 

de alta indagação, na área de direito público, notadamente na área de direito 

constitucional e administrativo, financeiro, orçamentário, legislativo, tributário, 

licitação e contratos, patrocínio judicial perante a justiça comum e federal, no 

segundo grau e nas instâncias superiores, patrocínio administrativo junto ao 

Tribunal de Contas do Estado, da União e da Corregedoria Geral da União, 

auditoria interna no âmbito dos contratos, convênios e orçamento do município de 

Nantes - SP 

Contratado: RAPHAEL VINHOTO MUCHON SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA 

 

Valor: R$ 6.227,29 (seis mil, duzentos e vinte e sete reais e vinte e nove centavos) mensal. 

   

Período:  22 /02/2023 à 22/02/2024.  

 

 

 

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código VVW5BX neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 931 23 de Fevereiro de 2023  PG. 2/3

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES 

CONTRATADA: ARMANDO SOARES DO NASCIMENTO JUNIOR – ME 

CNPJ nº33.862.143/0001-61 

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 013/2023 

DISPENSA: N° 006/2023 

CONTRATO N° 013/2023 

VALOR TOTAL: R$ 15.200,00 

PRAZO: 60 (sessenta) dias. 

Objeto:  
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA PARA CORTAR PEDRAS PARA MANUTENÇÃO 

DAS ESTRADAS MUNICIPAIS. 

Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código VVW5BX neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 931 23 de Fevereiro de 2023  PG. 3/3

 
 
 
 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

 

CONTRATO N°: 014/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES 

CONTRATADA: CRUZEIRO BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME 

CNPJ: nº 21.570.698/0001-50 

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 014/2023 

DISPENSA: N° 007/2023 

VALOR: R$ 17.100,00 

PRAZO: 60 (SESSENTA) DIAS. 

Objeto: Aquisição de Motor Submerso 25 CV 220 380. 

 

Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código VVW5BX neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-02-23T14:32:06-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura




